
 

 

UCHWAŁA NR IV/20/18 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2018 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku ,poz. 994ze zmianami) oraz art.212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258 i 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, 

poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Kłecko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XLV/255/17 z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Gminy Kłecko na 2018 rok,  zmienionej: 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 1/2018  z dnia 04.01.18 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XLVI/261/18 z dnia 17.01.18 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 7/2018  z dnia 31.01.18 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XLVII/268/18 z dnia 14.02.18 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 13/2018  z dnia 23.02.18 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 15/2018  z dnia 05.03.18 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr XLVIII/279/18 z dnia 21.03.18 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 21/2018  z dnia 30.03.18 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 23/2018  z dnia 10.04.18 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr L/288/18  z dnia 25.04.18 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 28/2018  z dnia 27.04.18 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LI/295/18  z dnia 16.05.18 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 36/2018  z dnia 12.06.18 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LII/303/18 z dnia 27.06.18 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 43/2018  z dnia 29.06.18 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 47/2018  z dnia 03.07.18 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 50/2018  z dnia 10.07.18 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 53/2018  z dnia 26.07.18 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LIII/316/18 z dnia 01.08.18 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 63/2018  z dnia 22.08.18 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 stycznia 2019 r.

Poz. 269



- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LIV/321/18 z dnia 29.08.18 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 68/2018  z dnia 03.09.18 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 75/2018  z dnia 20.09.18 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr LV/327/18 z dnia 26.09.18 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 82/2018  z dnia 10.10.18 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 83/2018  z dnia 22.10.18 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 85/2018  z dnia 25.10.18 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 88/2018  z dnia 05.11.18 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr II/7/18  z dnia 28.11.18 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 93/2018  z dnia 28.11.18 r. 

- Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Kłecko Nr III/12/18  z dnia 12.12.18 r. 

- Zarządzeniem Burmistrza Gminy Kłecko Nr 97/2018  z dnia 13.12.18 r. dokonuje się następujących 

zmian: 

1. W paragrafie 1 zwiększa  się dochody budżetu Gminy na rok 2018 o kwotę 180 000,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 180 000,00 zł, 

2. Dochody budżetu, po zmianie wynoszą 44 136 080,32 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 35 508 632,76 zł 

2) dochody majątkowe 8 627 447,56 zł. 

3. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dochody ,o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności : 

1) dochody z tytułu dotacji i środków  na finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

8 033 756,68 zł, 

5. W paragrafie 2 zwiększa się wydatki budżetu na rok 2018 o kwotę 180 000,00 zł. 

6. Wydatki , o których mowa w ust.5, w kwocie 55 960 197,58 zł obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 33 391 429,09 zł 

2) majątkowe w wysokości 22 568 768,49 zł. 

7. Wydatki, o których mowa w ust. 5 obejmują w szczególności : 

1) wydatki z tytułu dotacji i środków  na finansowanie  wydatków na w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych  w kwocie  13 559 100,01 zł, 

8. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 12, ust. 1 zmienia się plan wydatków na fundusz sołecki zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. . Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: „Określa się plany: 

1) samorządowego zakładu budżetowego: 

- przychody 3 210 581,00 zł, 

- koszty 3 078 033,96 zł, 

2) dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art.223 ust.1 

- dochody 137 600,00 zł, 

- wydatki 139 983,70 zł,” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 269



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Michał Stosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 269



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 269



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 269



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 269



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 269



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 269



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 269



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 269


		2019-01-04T13:05:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




